
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

“СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ” 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

№ 528 
 

от 19.04.2024 

 

г. Светлый 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской области 

за I квартал 2024 года 

 
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

администрация муниципального образования «Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской  области за I квартал 2024 года, 

согласно приложению. 

2.  Финансовому комитету (Ю. А. Шушкова) направить отчет об исполнении 

бюджета муниципального образования «Светловский городской округ» Калининградской 

области за I квартал 2024 года в Окружной Совет депутатов муниципального образования 

«Светловский городской округ»» Калининградской области и Контрольно-счетную палату 

муниципального образования «Светловский городской округ» Калининградской области. 

3. Управлению делами (И. А Иермонахова) обеспечить опубликование данного 

постановления на официальном сайте муниципального образования «Светловский 

городской округ» Калининградской области и в газете «Светловские вести». 

 

И. о. главы администрации     И. А. Косенко 


